área de 600,00 m2 (seiscentos metros quadrados), de propriedade de

Adriane Karazak de Souza Meirinho, com frente para rua Professor

Antonio Pinto Pereira, com sua respectivas edificações.

Art. 2º..  Fica Autorizado o Poder Executivo Municipal, a pagar o valor de

R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais), pelo imóvel, citado acima, da

seguinte forma:

I.  12 (doze) parcelas mensais e consecutivas no valor de R$ 12.500,00

(doze mil e quinhentos reais), sendo a primeira parcela com vencimento

no mês de janeiro de 2010, e as demais, nos meses subseqüentes, até

totalizar a quantia descrito no caput do artigo;

Art. 3º..  Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.